
ZARZĄDZENIE NR 59/2022

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 08 kwietnia 2022 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 01 lutego 2022 roku 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej.

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm ) oraz art. 11 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2, 

art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z póź. zm ) zarządza się co

następuje:

§1

W Zarządzeniu Nr 22/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 01 lutego 2022 roku w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej § 1 otrzymuje brzmienie:

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 

sprzedaży w drodze bezprzetargowej, położonych w Braniewie:

Położenie 

nieruchomości

Nr KW       

Nr obrębu

Nr ewidencyjny działki

Udział w działce

Pow. działki(ha)

Cena lokalu 

z udziałem 

w gruncie(zł)

Pow. 

użytkowa(m²)

Błotna 17 m. 5

EL1B/00016317/0        

3

149/169    

4/100

0,2370
125 600,00 Lokal 30,50

Błotna 17 m. 7

EL1B/00016317/0        

3

149/169    

4/100

0,2370
140 400,00 Lokal 34,80

Błotna 17 m. 12

EL1B/00016317/0        

3

149/169    

4/100

0,2370
132 700,00 Lokal 32,50

Błotna 15 m. 3 EL1B/00016317/0        

3

5/100

0,2370

156 300,00 Lokal 39,60



149/169    

Błotna 15 m. 7

EL1B/00016317/0        

3

149/169    

5/100

0,2370
156 300,00 Lokal 39,60

Błotna 15  m. 12

EL1B/00016317/0        

3

149/169    

4/100

0,2370
121 700,00 Lokal 29,40

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia 22/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 01 lutego 2022 

roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do sprzedaży w 

drodze bezprzetargowej pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 lutego 2022 

roku.

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza


